
CT 1800 S (CTAF)





rewaco CTAF1800 Seite: 1

Montage Schwinge

CTAF1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

100901 12 U-Scheibe ZN M16 DIN7349

167332 12 Federring bl DIN 127 Federst. vz M16

170053 8 Skt-Schraube ZN M16X65 8.8

100894 1 U-Scheibe ZN M12 DIN 125

181445 4 Gewindestange M12X70

168896 2 Traggelenk 
CTAF 800/1800/2300

100887 4 U-Scheibe ZN M10 DIN 125

181468 4 Innensechskantschraube A2 M10X30 10.9/12.9
DIN912 

128369 12 Skt-Mutter  ZN M16 (Flachmutter) DIN 0982

1051510 8 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M12

1814711 2 Skt-Mutter ZN M8 DIN 934

1154012 6 K-Scheibe A2 M8 DIN 9021

1673013 6 Federring bl DIN 127 Federst. vz M8

1643614 2 Luftfeder CTAF 

1022015 8 Distanzscheibe für Bremsscheibe vorne  für serien
Gabel

6401916 1 Verbindungsrahmen CTAF1800 

1008717 4 U-Scheibe  M8 VZ DIN 125

1040518 2 Skt-Schraube A2 M08X60

1136219 2 Achsanschlag CTAF
Gummipuffer HS4/HS5, von 01/2001 bis 04/2006

1637620 2 Hydraulikzylinder CTAF 25/100

Seite: 1Stand:  Donnerstag 04.12 2014   /  11:08:54



56
7

6

7

8

9

10

10
1112

2
3

13

2

3

12

11

10

14

15

16

17
17.1
17.2
17.3 18

19

rewaco CTAF1800 Seite 2

4

1

23

20

1

2

3

22

23

24
25

26
27 28

29

21



rewaco CTAF1800 Seite: 2

Hinterachs Getriebe

CTAF1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

104081 4 Skt-Schraube ZN M10x30 in 10.9

167312 6 Federring bl DIN 127 Federst. vz M10

100883 6 U-Scheibe ZN M10 DIN 125

154174 1 Zahnrad CT800/CTAF2300

104255 8 Skt-Schraube M16x55VZ

167336 18 Federring bl DIN 127 Federst. vz M16

100907 18 U-Scheibe ZN M16 DIN7349

132278 2 Skt-Schraube ZN M16X80 VZ DIN 931

167269 2 Skt-Schraube ZN M12X110X1,5 in 12,9 VZ

1008910 2 U-Scheibe ZN M12 DIN 125

1673211 3 Federring M12 VZ DIN 127

6398812 2 Skt-Schraube ZN M12X110  10,9 VZ

1041313 2 Skt-Schraube ZN M10X60

1689014 6 Skt-Schraube DIN 933, M8X25, A2

1673015 6 Federring bl DIN 127 Federst. vz M8

1008716 6 U-Scheibe  M8 VZ DIN 125

1694117 1 Querlenker links unten CT 800/1800/2300 mit
CTAF 

1694017,1 1 Querlenker rechts unten CT 800/1800/2300 mit
CTAF 

1694217,2 1 Querlenker rechts oben CT 800/1800/2300 mit
CTAF 

1694317,3 1 Querlenker links oben CT 800/1800/2300 mit
CTAF 

1389118 1 Hinterachsgetriebe CT 168L (i=3,23)

1408719 1 Differential -Halter hinten CT800/1800

6402320 1 Antriebswelle CTAF1800

Seite: 1Stand:  Donnerstag 04.12 2014   /  11:15:42





rewaco CTAF1800 Seite: 3

Rückwärtsgang Elektrisch

CTAF1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

104081 6 Skt-Schraube ZN M10x30 in 10.9

167312 8 Federring bl DIN 127 Federst. vz M10

100883 8 U-Scheibe ZN M10 DIN 125

167304 7 Federring bl DIN 127 Federst. vz M8

100875 7 U-Scheibe  M8 VZ DIN 125

637496 8 SKT-Schraube DIN 933, M10x30, ZN, 8.8

103987 7 Skt-Schraube A2 M08X25

153518 1 Elektromotor Rückwärtsgang CT1800+CT2300 /
CTAF2300

154179 1 Zahnrad CT800/CTAF2300

1813810 1 Halter für Elektromotor Rückwärtsgang CTAF2300
CTAF1800

1545711 1 Ritzel-Stelleinheit für CT2300/1800

1009612 2 Federring Form B A2 M5

1038613 2 Skt-Schraube A2 M05x20

1008514 2 U-Scheibe A2 M5

8733015 1 Halter für Feder Pos.23  (Rückfahrhilfe) CT

1233616 1 Zugfeder für Scharnier HS5 und Drosselklappe
FX/RF, Schaltung FX
+ CT CTAF Rückfahrhilfe Elektrisch

8732717 1 Motor-Steller zum Einrücken Rückfahrhilfe Pos.17
(CT)

1008418 1 U-Scheibe A2 M4

1009519 1 Federring Form B A2 M4

8732820 1 Skt-Schraube A2 M4X10

8732921 1 Winkel für Näherungsschalter Rückfahrhilfe

1668022 1 Steuergerät für Rückfahrhilfe CTAF  Sensor 0,5
kOhm (00-14529-E-01)
wir ersetzt durch Art.-Nr. 17402

1541623 1 Halter für Ritzel-Stelleinheit CT1800

Seite: 1Stand:  Donnerstag 30.10 2014   /  10:30:03





rewaco CTAF1800 Seite: 4

Montage Bremse

CTAF1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

113871 2 Bremsscheibe hinten RF/CT   5-Loch/LK120,
t=10mm

127472 2 Mutter für Antriebswelle  FX / RF1

116363 10 Rändelbolzen für Radnabe M12X1,5X40
Stehbolzen

133874 4 Sprengring 77X2

102125 2 Radlagersatz RF1/FX/CT incl. Mutter
Antriebswelle RF1

105066 8 Skt-Schraube 10.9 ZN M10x1.25x25

100887 8 U-Scheibe ZN M10 DIN 125

133088 2 Lagerschale für Radlager RF/CT

104089 8 Skt-Schraube ZN M10x30 in 10.9

1570510 1 Bremsbeläge hinten Satz FX/RF/CT

1145411 2 Bremsträger für Bremsbeläge, FX/RF/CT

1145111,1 1 Bremssattel hinten rechts (-E) FX/RF/CT alle
HS 

1145211,2 1 Bremssattel hinten links (-E) FX/RF/CT
HS mit Scheibenbremse

1815212 1 Antriebswelle CTAF links

1815312,1 1 Antriebswelle CTAF rechts

1554613 12 Innensechskantschraube DIN912, 10.9 vz M8x50
Zylinderk./Antriebsw. CT

1660414 6 Verstärkungblech für Antriebswelle CT (3-Stück
pro Welle)

1010015 8 Wellscheibe / Wellenfederring M10 ZN / Form B ~

1310016 2 Radnabe RF,CT, 5-Loch/LK120, gebohrt 12,75 für
M12X1,5 

Seite: 1Stand:  Donnerstag 04.12 2014   /  11:27:28





rewaco CTAF1800 Seite: 5

Radaufhängung

CTAF1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

103091 10 Radmutter geschlossen M12x1,5x32 Kegel 60°,
SW 19, Klasse 8, verchromt

110342 2 Ventile für Reifen / Gummiventile

154333 1 Reifen 255/45 ZR17 98W Nankang NS-1
für ST, CT1800, CT2300

154814 1 Alufelge hinten 9x17 silber CT800/1800/2300

155805 1 Spurverbreiterung 5/120 10mm
CT1500/CT1800/CT2300T

Seite: 1Stand:  Donnerstag 04.12 2014   /  11:29:24





rewaco CTAF1800 Seite: 6

Kotflügel

CTAF1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

162891 1 Kotflügel hinten links CT CTAF 255/40-17 zum
lackieren

162881,1 1 Kotflügel hinten rechts CT CTAF 255/40-17 zum
lackieren

105072 4 Skt-Schraube 10.9 ZN M10x1.25x30

100933 4 Federring Form B A2 M10

100814 4 U-Scheibe A2 M10

139975 2 Rückleuchte rechts/links
CT800/CT1500/CT1800/CT2300

122476 2 Birne 12V 21/5W

139537 2 Reflektoren/Rückstrahler rot/chrom 75x35mm /
CT800 / CT1800/CT1700V/CTAF2300

169398 4 Kotflügelhalter CT mit CTAF für 255/45-17 hinten

140769 2 Dichtung Rückleuchte
CT800/CT1500/CT1800/CT2300

Seite: 1Stand:  Mittwoch 17.12 2014   /  09:05:01





rewaco CTAF1800 Seite: 7

Heckrahmen

CTAF1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

104141 2 Skt-Schraube 8.8 ZN M10X70

100812 8 U-Scheibe A2 M10

167313 4 Federring bl DIN 127 Federst. vz M10

104474 2 Skt-Mutter ZN M10 DIN 934

100907 2 U-Scheibe ZN M16 DIN7349

167338 2 Federring bl DIN 127 Federst. vz M16

127969 2 Skt-Mutter  ZN M16 

1701110 2 Federring ZN M14

1701211 4 U-Scheibe ZN M14

1823012 2 Skt-Mutter ZN M14

6374913 4 SKT-Schraube DIN 933, M10x30, ZN, 8.8

1388814 1 Fußrasten-Paar (Alu-Platten mit Gummiauflage)
hinten CT800/CT1800/CT1700

Seite: 1Stand:  Donnerstag 04.12 2014   /  11:54:43



rewaco CTAF1800 Seite 7.1

1

2

3

4

4

5

6

7

4

5

8

9

1011

2

6

3

4

4

5

7

4

5
8910

11

12



rewaco CTAF1800 Seite: 7,1

Montage Endschalldämpfer

CTAF1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

174181 1 Auspuffendtopf rechts CT1800 , umgebautes
Suzuki-Originalteil

180362 4 Auspuffschelle für Endschalldämpfer CT1800
CTAF

137573 4 Senkkopfschraube A2 M8X40
mit Innensechskant

100874 12 U-Scheibe  M8 VA DIN 125

100985 8 Federring Form B A2 M8 DIN 127

104456 4 Skt-Mutter A2 M8 DIN 934

180377 4 Winkel Halter für Auspuffendschalldämpfer
CTAF1800

103998 4 Skt-Schraube A2 M8X30

100869 4 U-Scheibe A2 M6 DIN 125

1009710 4 Federring Form B A2 M6 DIN 127

1039211 4 Skt-Schraube A2 M6X35

1741912 1 Auspuffendtopf links CT1800, umgebautes Suzuki
Originalteil

Stand:  Montag 30.05 2016   /  12:41:52





Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

Modell: rewaco CTAF1800 Seite: 8

09 0010 21 1 Handbremshebel HS/FX/RF/CT

0125 A2 82 16 U-Scheibe A2 M8

0933 A2 8/253 4 Skt-Schraube A2 M08X25

0127 B A2 84 11 Federring Form B A2 M8

0934 A2 85 7 Skt-Mutter A2 M08

06-00677-C-016 1 Handbremsseil 9, 1620 mm/33Grad, CT1800,
CTAF, RF1 für TRW Bremssattel

06-00678-C-017 1 Handbremsseil 8, 1280 mm/33 Grad, CT1500,
CT2300 + RF1 für TRW Bremssattel

214178 1 Halterung Handbremse CTAF1800 

09 0110 29 1 Gabelgelenk mit Splintbolzen 8x32 VZ
für Handbremse RF1/FX/CT + Koffer RF1

0934 A2 610 4 Skt-Mutter A2 M06
Mutter M6 VA

0125 A2 611 2 U-Scheibe A2 M6 / 6 VA

09 0140 2.112 1 Handbremsverteilstück ab 1/2001

0976 ZN 8/12013 1 Gewindestange ZN M08X120

2142414 1 Abdeckung Handbremshebel CTAF1800

0933 ZN 10/2015 2 Skt-Schraube 8.8 ZN M10X20

04-00690-B-0116 1 Bremsseil  Schutzschlauch

539 8 1217 4 Zebra-Schlauchschelle B 7.5mm SW6 8-12

0125 ZN 1018 2 U-Scheibe ZN M10

00-14613-E-0119 2 Federring bl DIN 127 Federst. vz M10

0933 A2 8/5020 4 Skt-Schraube A2 M08X50

2142521 1 Fußrasten Halter CTAF1800 links

Seite: 1Stand:  Dienstag 02.04 2013   /  14:12:14





Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

Modell: rewaco CTAF1800 Seite: 9

111791 1 Leitungssatz CTAV CT800 bestehend aus: siehe
Anlage Pos.1-8

503582 1 Membranendruckspeicherkugel Anschluss CTAF

00-14458-E-013 1 Membranendruckspeicherkugel CTAF

Seite: 1Stand:  Mittwoch 20.03 2013   /  14:06:32









rewaco CTAF1800 Seite: 10

Karosserie

CTAF1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

155931 1 Karosserie CT1800 Lackierung in uni

155962 1 Heckklappe für Karosserie CT1800 unlackiert

121383 2 Kofferschloss / Spannverschluß-Schlösser
HS/FX/RF/CT

140454 2 Blinker vorne links CT800 / CT1800 

106505 4 Hutmutter A2 M10

100936 4 Federring Form B A2 M10

100817 4 U-Scheibe A2 M10

105118 4 Gewindestange ZN M10X80

164239 2 Rahmenheckverstärkung (Laserteil) CT1800

1559710 4 Distanzscheibe für Karosserie CT1800 CT1500
Pos.10

1196311 1 Kennzeichenleuchte RF1/CT/ Excalibur® S1/S2, 
(ohne Leuchtmittel, Sofitte 12V 5W)

1402012 2 Scharnier für Heckklappe CT

1527813 1 Teppichboden Kofferraum CT1800/2300

1527914 1 Teppichboden für Topcase CT1800/2300
(Standard)

1408015 1 Feder für Kofferraumdeckel mit Halter CT

1551616 1 Sitz hinten CT1800 sw

1690317 1 Vorder Sitz CT1800

1331318 4 Einzugniete Alu 9x16,5-M6 / Einnietmutter M6

1350719 2 Senkkopfschraube A2 M6X30
mit Innensechskant

1273020 4 Unterlegscheibe für Senkkopfschrauben M6

1380621 2 Senkkopfschraube A2 M6X20
mit Innensechskant

6176622 1 Halter vorne für   Rücksitz

Seite: 1Stand:  Donnerstag 04.12 2014   /  12:34:02





rewaco CTAF1800 Seite: 11

Beinschutzbügel

CTAF1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

161871 1 Beinschutzbügel CT1800 

100872 1 U-Scheibe  M8 VZ DIN 125

100983 2 Federring Form B A2 M8 DIN 127

103994 2 Skt-Schraube A2 M08X30

100815 2 U-Scheibe A2 M10

100936 2 Federring Form B A2 M10

104097 2 Skt-Schraube ZN M10X35

Seite: 1Stand:  Donnerstag 04.12 2014   /  12:35:29





rewaco CTAF1800 Seite: 12

Lenkgabel

CTAF1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

158361 1 Gabelbrücke CT2300T / 120x91,6x60  Alu-Poliert

158372 1 Gabelbrücke CT2300T / 341,18x32,4x60
Alu-Poliert

103743 4 Innensechskantschraube A2 M06X20

103834 1 Innensechskantschraube A2 M08X08 (Madensch.)

104975 2 Innensechskantschraube A2 M10X20VA

100936 2 Federring Form B A2 M10

100817 2 U-Scheibe A2 M10

103708 2 Innensechskantschraube A2 M12X60

100949 2 Federring Form B A2 M12 VA 12

1583210 1 Gabelverlängerung CT2300, rechts Alu-Poliert

1583311 1 Gabelverlängerung CT2300, links  Alu-Poliert

1008212 2 U-Scheibe A2 M12

1424413 2 Senkkopfschraube A2 M6X25
mit Innensechskant

1672914 2 Federring  M6 VZ DIN 127

1008615 2 U-Scheibe A2 M6 DIN 125

6399916 1 Halter vorne für   Reling CT 2300

1384017 2 Senkkopfschraube A2 M05X10
mit Innensechskant

1646118 1 Winkelsensor CT AF

Seite: 1Stand:  Donnerstag 04.12 2014   /  13:58:18





rewaco CTAF1800 Seite: 12,1

Scheinwerferstange

CTAF1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

140451 1 Blinker hinten vorne CT800 / CT1800 links 

182901,1 1 Blinker hinten vorne CT800 / CT1800 rechts

600051,3 2 Birne 12V 18W,  kleiner Kopf, ca. 35mm ab
Bajonett-Verschluß

135462 4 Skt-Schraube A2 M04X25

115403 4 K-Scheibe A2 M8

100984 4 Federring Form B A2 M8

103975 2 Skt-Schraube A2 M08X20 

104456 2 Skt-Mutter A2 M08

142007 1 Hauptscheinwerfer CT1800/2300 + CT800 mit
255/40-17

141577,1 2 Birne 12V 35/35W - CT800

155128 1 Halter für Doppelscheinwerfer CT1800

Seite: 1Stand:  Donnerstag 27.03 2014   /  11:12:28





rewaco CTAF1800 Seite: 13

Reling

CTAF1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

103981 2 Skt-Schraube A2 M08X25

100982 2 Federring Form B A2 M8 DIN 127

115403 4 K-Scheibe A2 M8 DIN 9021

103744 4 Innensechskantschraube A2 M06X20

100975 6 Federring Form B A2 M6 DIN 127

100866 6 U-Scheibe A2 M6 DIN 125

104447 2 Skt-Mutter A2 M06 DIN 934

154208 2 Stehbolzen M6x30 Befest. Rücksitz/Polster CT
 

133139 4 Einzugniete Alu 9x16,5-M6 / Einnietmutter M6

1409510 1 Rückenpolster für Deckel Koffer CT800/1800/2300

1423111 2 Armpolster für Reling CT800 /1800/2300

1533412 1 Reling CT1800 rechts 

1533512,1 1 Reling CT1800 links

1273013 2 Unterlegscheibe für Senkkopfschrauben M6

1350714 2 Senkkopfschraube A2 M6X30
mit Innensechskant

1409615 1 Seitenpolster Koffer rechts CT800/1800/2300

1409715,1 1 Seitenpolster Koffer links CT800/1800/2300

1547116 1 Buchsen Reling-Koffer CT800

1350817 2 Senkkopfschraube A2 M6X50
mit Innensechskant

1677418 1 Gummidichtung für Topcase CT  1800cm

1551619 1 Sitz hinten CT1800 sw

1381620 2 Senkkopfschraube A2 M8X25
mit Innensechskant

1659021 2 Verbinder für Reling-Karosserie CT800

1645222 1 Topcase CT 1800/2300 zum lackieren (Standard)
(montieret incl. Kofferaumteppich; Scharnieren

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

und Schloss)

1694823 1 Deckel Topcase CT1800 zum lackiern 

1065524 2 Hutmutter M8 A2 DIN 1587

Seite: 1Stand:  Donnerstag 04.12 2014   /  14:00:26





rewaco CTAF1800 Seite: 13,1

Koffer montage

CTAF1800

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

103921 4 Skt-Schraube A2 M06X35

115392 8 K-Scheibe  M6 VZ DIN 9021

104623 4 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M06 DIN 985

Seite: 1Stand:  Donnerstag 04.12 2014   /  14:02:00





Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

Modell: rewaco CTAF1800 Seite: 13,2

0933 A2 6/351 4 Skt-Schraube A2 M06X35

9021 A2 62 8 K-Scheibe A2 M6 

0985 ZN 63 4 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M06

214134 1 Topcase Armpolster
CT1500/CT1700/CT1800/CT2300 links

214155 1 Topcase Nackenpolster
CT1500/CT1700/CT1800/CT2300

214146 1 Topcase Armpolster
CT1500/CT1700/CT1800/CT2300 rechts

213537 1 Komfort Topcase Deckel CT 1800/CT 2300

213548 1 Komfort Topcase Unterteil CT 1800/CT 2300

00-01026-S-019 1 Teppichboden für Top-Case CT1800/2300

07-00025-U-0110 8 Senkkopfschraube A2 M8x30 mit Innensechskant 

07-00033-U-0111 8 Unterlegscheibe für Senkkopfschrauben M8

00-14611-E-0112 2 Federring bl DIN 127 Federst. vz M6

2136713 1 Halter für Topcasedeckel
CT1500/CT1700/CT1800/CT2300
Rechts, flach

5038914 1 Teppichboden für Top-Case Deckel CT1800/2300

2136815 1 Halter für Topcasedeckel
CT1500/CT1700/CT1800/CT2300
Links, flach

2136616 1 Scharnier Topcase
CT1500/CT1700/CT1800/CT2300

Seite: 1Stand:  Dienstag 26.03 2013   /  10:52:40


	BA  CTAF1800 - S 1.pdf
	CTAF1800
	1


	BA  CTAF1800 - S 2.pdf
	CTAF1800
	2


	BA  CTAF1800 - S 3.pdf
	CTAF1800
	3


	BA  CTAF1800 - S 4.pdf
	CTAF1800
	4


	BA  CTAF1800 - S 5.pdf
	CTAF1800
	5


	BA  CTAF1800 - S 6.pdf
	CTAF1800
	6


	BA  CTAF1800 - S 8.pdf
	CTAF1800
	8


	BA  CTAF1800 - S 9.pdf
	CTAF1800
	9


	BA  CTAF1800 - S 10.pdf
	CTAF1800
	10


	BA  CTAF1800 - S 11.pdf
	CTAF1800
	11


	BA  CTAF1800 - S 12.pdf
	CTAF1800
	12


	BA  CTAF1800 - S 7.pdf
	CTAF1800
	7


	BA  CTAF1800 - S 13.pdf
	CTAF1800
	13


	BA  CTAF1800 - S 13,1.pdf
	CTAF1800
	13,1


	BA  CTAF1800 - S 13,2.pdf
	CTAF1800
	13,2


	BA  CTAF1800 - S 7,1.pdf
	CTAF1800
	7,1





